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I. Bunuri imobile
1 . Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte [6ri.

ANEXA Nr. I

DECIA/YTIE DE AVERE

-t&n*u Adue-v:s
domiciliul

Adresa sau zona Categoria*
Anul

dobandirii
Su prat'ata Cota-parte

Modul de
dobandire

Titularulz)

)

Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilani (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri extravilane, dact se afld
in circuitul civil.

2. Cladiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

Adresa sau zona Categoria* Anul
dobandirii

Suprafata Cota-pafte
Modul de
dobandire

Titularul2)

7

Categoriile indicate sunt: ( l) apartamenli (2) casa de locuhl (3) casa de vacanta; (4) spatii comerciale/de producrie.
'' Prin familie se intelege sorul/sotla si copiii aflati in intretinerea acestora.
"'La,,Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), iar in cazul bunurilor in

coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.



ar nu. bunun moolle
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, salupe, iahturi si alte mijloace de transport care sunt

supuse inmatricularii, potrivit legii

Natura Marca Nr. de bucati Anul de fabricatie Modul de dobandire

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecle de arta si de cult, colectii de arta si numismatica,
)biegf€.care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a caror valoare insumata depaseste 5.000 de

)uro
NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dactr ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei Ia

nomentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a cd.ror valoare depage$te 3.000 de euro frecare, gi bunuri imobile instrdinate in ultimele l2
lunl

Natura bunului insfiainat

-r-t,-
Data instrainarii Persoana catre care s-a

instrainat
Forma instrainarii Valoarea

IV. Active financiare
I ' Conturi si depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire si investire, inclusiv

cardurile de credit, dacd valoarea insumata a tutuor acestora deoaseste 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strainetate.

+ Categoriile indicate sunt: (l) co curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau echivalente; (3) fonduri de investitii
sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).



2. Plasamente, investitii directe si imprumuturi acordate, dacd vaioarea de piald insumatd a tirturor aceslora
epase$te 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strainatate.

Emitent titldsocietatea in care persoana este
actionar sau asociaVbeneficiar de imorurnut

omerciale; (3) imprumutuli acordate in nume personal.

i:iillillllTi::::::::1l:::l::#:::l::::::::':::::::::::l:l::l:lili'iiililllill
NOTA:
Se .,or declara inciusiv cele aflate in strAinatate.
! . :atorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui te4, bunuri achiziJionate in sistem leasing gi alte asemenea

rurwi, daca valoarea insumata a tuturor aceslora depaseste 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate.

aloarea totala la zi
de titluri/ Cota de

* CategoriiJe indicate sunt: (l) hartii de valoare delinute (titlurl de star. cefiificate, obligatiuni): (2) actiuni sau partj sociale in societati

tractat in anul

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate f'ala de valoarea de pia16 din partea unor
ersoane, organizalii, societbli comerciale, regii autonome, companii/societdJi nalionale sau institulii publice
on-.egti sau strdine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontdri de cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului. a

dror valoare individuald depdgegte 500 de euro*

0ine a realizat venitul Sursa venitului: nume le, adresa
Serviciul prestat/Obiectu I

generator de venit
Venitul anual
incasat

L l. Titular
'€-

1.2. Sovsotie

1.3. Copii

t Se excepteaza de la declarare cadourile si traiatiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al Il-lea,
VII. Venituri ale declarantului si ale membrilo| sai de familie, fealizate in ujtimul an fiscal incheiat (potrivit art. 4l din Legea g

7l12003 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarjie ulterioare)

NOTAr
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



. Prezenta declaralie constituie act public Ai rhspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau caraelerul
incomplet al datelor mentionate.

Data complelerii
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